COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N.° 848, de 2016

AUTOR: Deputado Edson Giriboni

OBJETO: Dá a denominação de “Desembargador Frank Célio Soares Hungria” à ponte sobre o Rio Guarapó, localizada no km 136,300 da Rodovia Castelo Branco – SP 280, na divisa dos Municípios de Cesário Lange e Tatuí.

Senhor Presidente:

Com o objetivo de instruir integralmente o presente projeto, na forma estabelecida pelo artigo 1º, I, c, da Lei n.° 14.707, de 08 de março de 2012, que dispõe sobre a denominação de prédios, rodovias e repartições públicas estaduais, solicitamos do autor da propositura que nos seja remetido, com a urgência que o caso requer, o documento abaixo discriminado, a fim de que esta Comissão possa exarar seu parecer:

I – Novo esclarecimento, a ser prestado pelo DER – Departamento de Estradas de Rodagem, acerca da ponte a ser denominada, levando em conta que, conforme imagens anexas, o próprio que se pretende denominar parece mesmo estar localizado próximo à divisa dos Municípios de Cesário Lange e Tatuí.

Sala das Comissões, em

DEPUTADO AFONSO LOBATO

                Relator
[image: image1.jpg]2017-5-4 R. Brasilia Camargo Barros - Google Maps

@ﬁ: g[e Mafﬁg R. Brasilia Camargo Barros

Captura da imagem: dez 2015  © 2017 Google
Sé&o Paulo

Street View - dez 2015

https://www.google.com.br/maps/@-23.2586356,-47.8715133,3a,75y,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1sB2PU2_LR10-M9KaoE-YO1A!2e0!7i13312!8i6656 1/4

[image: image2.jpg]R. Brasilia Camargo Barros - Google Maps

2017-5-4

gle Maps R Brasilia Camargo Barros

.
.

.
-

© 2017 Google

imagem: dez 2015

Captura da

Sao Paulo

-dez 2015

lew

Street Vi

17

ifBW GLWEjAl2e017i13312!8i6656

13m6!1e1!13m4!1sKAJAXGA _uuAb

/lwww.google.com .br/maps/@-23.2586063,-47.8719264,3a,75y,90t/data=

https

[image: image3.jpg]R. Brasilia Camargo Barros - Google Maps

2017-5-4

gie Mg&s R. Brasilia Camargo Barros

Go«

L

wee

© 2017 Google

imagem: dez 2015

Captura da

Sao Paulo

Street View - dez 2015

7

13m6l!1e1!3m4!1. ..

/iwww.google.com.br/maps/place/Rodovia+Castelo+Branco, + Tatu%C 3%AD+-+SP/@-23.2585858,-47.8722373,3a,60y,90h, 90t/ data:

https

[image: image4.jpg]2017-5-4 R. Brasilia Camargo Barros - Google Maps

Go gh& Mapg R. Brasilia Camargo Barros

Captura da imagem: dez 2015  © 2017 Google
Séo Paulo

Street View - dez 2015

https://www.google.com.br/maps/place/Rodovia+Castelo+Branco, + Tatu%C 3%AD+-+SP/@-23.2585925,-47.8721 335,3a,60y,30.54h,89.46t/data=13m6!1ell... 1/1

[image: image5.jpg]2017-5-4 Rodovia Castelo Branco - Google Maps

@?{sz}@g Mgpg Rodovia Castelo Branco

Imagens ©2017 CNES / Airbus,Dados do mapa ©2017 Google 200 m «

Rodovia Castelo Branco
Tatui - SP

https:/Awww.google.com.br/maps/place/Rodovia+ Castelo+Branco,+ Tatu%C 3%AD+-+SP/@-23.2586761,-47.877257,2287m/data=!3m 1!1e34m5!3m4!1s0x...  1/1

SPL - Código de Originalidade: 1000039329 100517 1205